受文者：臺南市中西區公所
發文日期：中華民國112年9月6日
發文字號：府都更字第1121143161B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府公開評選「臺南市北區延平段九六新村眷改土地都

市更新事業」徵求都市更新事業實施者案第一次變更及補充

公開評選文件公告，惠請協助刊登訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依本府112年9月6日府都更字第1121143161A公告辦理。

二、為響應節能減碳，副本單位除另有標註者，其餘單位請逕至

本府都市發展局網站（https://udweb.tainan.gov.tw）下

載本案公告。

正本：臺南市政府研究發展考核委員會(請協助刊登本府公報)、臺南市政府秘書處(請協
助張貼公告)、臺南市各區公所、臺南市政府都市發展局(請協助刊登公告欄)

副本：建築師相關公會、不動產開發商業相關公會、不動產仲介經紀相關公會、都市計
畫技師相關公會、保險業相關公司及公會、地政士相關公會、建設及開發相關公
司、國防部政治作戰局、財政部國有財產署、臺南市政府財政稅務局、新見國際
設計規劃顧問有限公司、臺南市政府都市發展局都市更新科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：郭芳瑜
電話：(06)2991111#8926
傳真：06-2939772
電子信箱：udd10883@mail.tainan.gov.
tw